
 

 

UCHWAŁA NR L/480/17 

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów 

i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 31 ust. 3 i art. 35 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2017 r. poz. 1463  

z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/703/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 

sportowym (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r., Nr 152, poz. 1819 z późn. zm.2)) w § 1 dodaje się ust. 4  

w brzmieniu: 

„4. W dyscyplinach, w których zawody olimpijskie, zgodnie z programem igrzysk olimpijskich 

rozgrywane są tylko indywidualnie stypendia mogą być przyznane wyłącznie za wysokie wyniki 

sportowe osiągnięte indywidualnie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Andrzej Kopeć 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1600. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 2447. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 3274


		2017-12-22T10:10:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




